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W niedzielę 14 listopada 2020 r. obchodziliśmy IV Światowy Dzień Ubogich.
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Caritas Warszawice w trosce o osoby potrzebujące z terenu naszej parafii organizuje w tym
roku zbiórkę środków finansowych z przeznaczeniem na wsparcie parafian znajdujących się w
ciężkiej sytuacji życiowej i materialnej. Akcja „Świąteczna POMOC Parafii Warszawice” to
odpowiedź na słowa Pisma Świętego: „Ufność nieszczęśliwych nigdy ich nie zawiedzie” (Ps
9,19).

  

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce Caritas Warszawice nie będzie w tym roku
zbierał artykułów pierwszej potrzeby – liczymy, że rozgrzane miłosierdziem otwarte serca
Parafian pozwolą na zebranie środków finansowych, za które w grudniu zostanie
zorganizowana pomoc rzeczowa. Akcję można wesprzeć wpłacając dowolną kwotę na konto
Parafialnego Zespołu Caritas nr 79 1240 2728 1111 0010 8629 1315.Wsparcie można
przekazać również w formie pieniężnej do szklanych puszek Caritasu ustawionych przy
wejściach do Kościoła i Kaplicy (na stolikach z prasą katolicką). Zbiórkę kończymy w niedzielę
13 grudnia.

  

A przy okazji przypominamy:

  

· Być może jesteś starszą, samotną osobą, która potrzebuje pomocy przy zaopatrzeniu w
artykuły pierwszej potrzeby lub pomocy ze zrealizowaniem recepty...

  

· Być może jesteś osobą, która potrzebuje wsparcia materialnego, ponieważ nie otrzymała
ostatniego wynagrodzenia...

  

· Być może czujesz się samotna/y i potrzebujesz po prostu rozmowy, wspólnej modlitwy ....
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· A może znasz takie osoby jak wyżej? Pomóż nam do nich dotrzeć!

  

Czekamy na kontakt: 

  

Jola tel. 603 276 767, Krysia tel. 608 589 066, Agnieszka tel. 692 745 498, 

  

Tomek 604 581 580

  

  

Ps.: Nie martwcie się, nasze działania będą przemyślane i zgodne z zaleceniami sanitarnymi
służb. W razie potrzeby poprosimy o pomoc ochotników z OSP Dziecinów i OSP Łukówiec
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